Solutions, med 90 medarbetare i Göte-
borg. Med detta blir man en ledande le-
verantör av ingenjörstjänster inom un-
dervattensteknologi.

HRM Engineering förvärvade i febru-
ari KAR Design AB, med 10 anställda i
Uddevalla. KAR Design har sin huvud-
sakliga verksamhet inom produktutveck-
ling, produktionsutveckling, geometri
& kvalitet och el & elektronikutveckling.
Med förvärvet stärker HRM sin närvaro
inom fordons- och tillverkningsindustrin.

Katscha i
Norrköping
belönades med
Bostadspriset
2016.

NIO AV TIO FÖRETAG
BEHÖVER REKRYTERA.

22 BRANSCHÖVERSIKTEN • SVENSKA TEKNIK&DESIGNFÖRETAGEN • DECEMBER 2016

DEN SVENSKA MARKNADEN

F
O

T
O

:
IN

G
R

ID
 R

E
P

P
E

N

BRANSCHÖVERSIKTEN • SVENSKA TEKNIK&DESIGNFÖRETAGEN • DECEMBER 2016

DE 30 STÖRSTA KONCERNERNA I SVERIGE
(ENBART VERKSAMHET I SVERIGE)

2016 2015 Koncern Verksamhet Bokslut

Omsättning
totalt

MSEK

varav
omsättning

i Sverige
MSEK

Antal
anställda totalt

varav antal
anställda
Sverige

1 1 ÅF (flera förvärv under 2106, inkl. Reinertsen Sverige) proforma MD 15 10884,0 8229,0 8423 6602

STD 2 2 SWECO AB (förvärvat Petro Team, Ludes och Franzkes arkitekter i
Tyskland)* MD 15 16145,0 6842,0 14697 5380

STD 3 3 WSP Sverige (förvärvat PRD Konsult, mars-16)* MD 15 3293,5 3293,5 2869 2869

STD 4 4 Ramböll (förvärvat Ågren Sverige & Arts)* MD 15 1820,7 1820,7 1401 1401

5 5 Combitech AB I 15 1602,2 1560,7 1355 1355

STD 6 7 Tyréns AB (förvärvat Pyramiden & AQ arkitekter
samt Lindqvist Byggkonsult)* CE,PM 15 1635,3 1351,8 1372 1082

7 8 HIQ International AB I 15 1508,0 1245,0 1270 1009

STD 8 6 Semcon AB I 15 2557,4 1204,4 2795 1213

STD 9 9 Rejlerkoncernen AB E,I 15 1875,5 1145,4 1793 1053

STD 10 10 COWI AB MD 15 1034,0 1034,0 967 967

11 11 Alten Sverige (förvärvat HotSwap AB) I 15 894,1 894,1 1109 1109

STD 12 15 Projektengagemang AB (förvärvat Temagruppen, aug -16)* MD 15 873,0 873,0 735 735

STD 13 12 Inspecta Sweden AB CT 15 797,0 797,0 694 694

STD 14 14 White Arkitekter AB A,PM,Env 15 824,3 706,6 632 567

STD 15 17 Sigma Technology, Industry, IT Connectivity &
Civil (förvärvat Aker Solutions)* I,CE 15 684,0 684,0 734 734

STD 16 16 Structorgruppen CE,PM, Env 15 563,7 563,7 391 391

STD 17 20 Tengbomgruppen A,IA 15 527,2 506,5 558 528

STD 18 18 Pöyry Sweden MD,I 15 488,2 488,2 458 458

19 30 Altran Sverige I 15 484,9 484,9 497 497

STD 20 21 Knightec AB I 15/16 457,9 457,9 474 474

STD 21 24 Norconsult AB CE,Env,A 15 446,6 446,6 447 447

STD 22 25 Bengt Dahlgren AB M,Enr,Env 15 428,5 428,5 364 364

STD 23 19 Dekra Sweden (Industrial + Automotive)* CT 15 544,5 411,0 438 438

STD 24 22 Etteplan Sverige I 15 395,6 395,6 409 409

STD 25 28 Bjerking AB CE,M,A 15 353,1 353,1 274 274

STD 26 26 Hifab Group AB PM, 15 444,3 342,0 390 281

STD 27 27 Ansaldo STS Sweden AB I 15 314,1 314,1 57 57

STD 28 32 ELU Konsult AB CE 15/16 275,5 275,5 174 174

STD 29 IVL, Svenska Miljöinstitutet Env,Enr 15 274,2 274,2 232 232

STD 30 31 Avalon Innovation AB I 15 310,6 273,9 242 242

STD = Medlem i Svenska Teknik&Designföretagen. (*) = jämförbar uppgift saknas/proforma/bedömd. – = uppgift saknas.
PM = Projektledning, A = Arkitektur, CE = Bygg- och anläggningsteknik, CT = Certifiering o prövning, Env = Miljö, Enr = Energi, E = Elteknik, M = VVS-teknik,
I = Industriteknik, MD = Multi Disciplin.

FÖRKLARING AV SKILLNADEN MELLAN DE BÅDA LISTORNA
Listan över de 300 största svenska kon-
cernerna redovisar hela koncernerna för
svenska företag, alltså även deras interna-
tionella verksamhet med dotterbolagen
utomlands. För de utlandsägda företa-